ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE MACIEIRA

1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

O MUNICÍPIO DE MACIEIRA, Estado de Santa Catarina, faz saber a quem possa interessar a publicação da HOMOLOGAÇÃO DO

RESULTADO FINAL do EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018, conforme segue:

Assessor Jurídico

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  1414480  17/09/1990  Willian Cardoso 4,00 5,60  9,60  9,60

 2  1409541  21/08/1989  Gustavo Perosso 3,80 5,40  9,20  9,20

 3  1410967  13/11/1992  Amir Lopes Martins Junior 3,80 4,40  8,20  8,20

 4  1419111  19/04/1979  Jacqueline Monteiro Ferreira 3,40 4,60  8,00  8,00

 5  1413372  02/04/1991  Marina Somavilla Feversani 3,80 4,20  8,00  8,00

 6  1416604  04/04/1995  Larini Grahl 3,80 4,20  8,00  8,00

 7  1416688  02/03/1997  Filipe Colussi De Oliveira 3,00 4,60  7,60  7,60

 8  1416586  20/03/1997  Bruna Thaisa Ribeiro Cruz 2,60 4,80  7,40  7,40

 9  1411438  21/06/1992  Quezia Cristina Abelo Goncalves 3,00 4,40  7,40  7,40

 10  1408711  02/02/1979  Carlos Eduardo Peretto 3,20 4,20  7,40  7,40

 11  1409383  07/06/1989  Leomar Bassan Menezes 2,80 4,40  7,20  7,20

 12  1416889  28/08/1989  Aliny Jacira Kades 3,00 4,20  7,20  7,20

 13  1414264  09/10/1988  Jucieli Alves De Jesus 2,20 4,40  6,60  6,60

 14  1422807  22/01/1997  Vinicius Perazzoli De Queiroz 2,40 4,20  6,60  6,60

 15  1421224  05/06/1985  Marlo Cristina Ribeiro Pompeo 2,60 3,80  6,40  6,40

 16  1418839  27/07/1989  Andre Luiz Bussacro 3,00 3,40  6,40  6,40

 17  1418663  25/04/1990  Leonardo Jose Coelho 2,20 4,00  6,20  6,20

 18  1415670  06/11/1988  Heitor Antonio Cofferri 2,60 3,60  6,20  6,20

 19  1420852  06/07/1987  Lucas Flores 2,60 3,40  6,00  6,00

 20  1418910  25/10/1995  Luana Leite Neves 2,20 3,60  5,80  5,80

 21  1422048  29/01/1983  Marcio Arlindo Perico 2,00 3,60  5,60  5,60

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE MACIEIRA

2

 22  1416404  13/02/1990  Fernanda Bier 2,20 3,40  5,60  5,60

 23  1414172  23/07/1960  Eugenio Salomao Richard Camara 1,60 3,80  5,40  5,40

 24  1418386  27/09/1990  Caroline Corrente 2,00 3,40  5,40  5,40

 25  1417959  17/10/1969  Andre Luiz Santini 2,20 3,20  5,40  5,40

 26  1422200  18/12/1980  Fabiano Ferreira De Queiroz 2,20 3,00  5,20  5,20

Auxiliar Administrativo em Licitações

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  1416109  15/09/1978  Sebastiao Vidal Junior 2,20 4,20  6,40  6,40

 2  1417586  20/03/2000  Alice Oliveira De Andrade 2,00 3,40  5,40  5,40

 3  1415207  15/10/1995  Luciane Sartorel Pereira 1,40 3,80  5,20  5,20

 4  1408596  14/09/1994  Thaisa Bueno Da Silva 1,60 3,60  5,20  5,20

Contador

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  1418470  03/02/1994  Romaiane Aparecida Dal Ponte 2,40 3,80  6,20  6,20

Farmacêutico

Não há candidatos aprovados neste cargo

Fiscal de Vigilância Sanitária

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  1408653  27/06/1998  Talia Tomazi 2,60 4,20  6,80  6,80

 2  1409802  12/11/1989  Jessica Francielle Georg 1,80 4,80  6,60  6,60

 3  1422676  01/07/1991  Veronica Natascha Waismann 2,40 4,00  6,40  6,40

 4  1413638  17/10/1991  Diego Tomazi 2,80 3,60  6,40  6,40

 5  1415181  02/12/1994  Taina Grazziotin 2,20 4,00  6,20  6,20

 6  1419888  14/07/1993  Iara Adelina Dos Santos 1,20 4,80  6,00  6,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE MACIEIRA

3

 7  1421682  09/01/1987  Lidiane Marques De Oliveira 2,00 3,80  5,80  5,80

 8  1418638  15/06/1983  Geovani Marques De Oliveira 2,20 3,60  5,80  5,80

 9  1409479  15/01/1998  Jessica Tais Ostroski 2,20 3,60  5,80  5,80

 10  1417333  17/09/1989  Felipe Nava Domingues 1,60 3,60  5,20  5,20

 11  1415377  31/07/1984  Cassiane Farinon 1,40 3,60  5,00  5,00

Fonoaudiólogo

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  1420845  14/09/1989  Tatiane Machado Lima 3,00 5,00  8,00  8,00

Merendeira

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  1419541  09/10/1999  Edineia Aparecida Camuzzato Marques 3,20 5,40  8,60  8,60

 2  1412060  09/04/1964  Rejane Teresinha Mahoski 3,60 4,80  8,40  8,40

 3  1417615  28/01/1990  Josiane Aparecida Serighelli 2,20 6,00  8,20  8,20

 4  1422363  22/10/1987  Sonia De Onegreiros 2,80 5,40  8,20  8,20

 5  1420939  22/09/1989  Amelia Matilde Duarte 2,60 5,40  8,00  8,00

 6  1416608  20/09/1984  Eliane Aparecida Masquio De Bortoli 2,00 4,80  6,80  6,80

 7  1408609  18/03/1972  Lorena Maria Rampineli Rossi 1,20 4,80  6,00  6,00

 8  1420650  24/03/1999  Anilton Boz 2,40 3,60  6,00  6,00

 9  1418710  21/03/1997  Ana Paula Martins Gomes 1,60 3,60  5,20  5,20

 10  1413739  21/09/1993  Zenilda Aparecida Santos De Oliveira 2,60 2,40  5,00  5,00

Motorista II
Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos

Básicos
Conhecimentos

Específicos
Prova teórica Média final

 1  1421640  16/09/1966  Elsio Luiz Ribas 3,60 5,40  9,00  9,00

 2  1412076  27/06/1971  Jose Violar Ribeiro 2,80 6,00  8,80  8,80

 3  1416714  14/08/1984  Paulo Renato De Morais 3,40 5,40  8,80  8,80

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE MACIEIRA

4

 4  1415306  17/03/1989  Aniel Marangoni 3,00 4,80  7,80  7,80

 5  1419644  10/09/1994  Silvano Sergio Suldovski 2,80 4,20  7,00  7,00

 6  1421576  11/05/1983  Adriano Eleuterio 2,60 4,20  6,80  6,80

 7  1419745  30/11/1983  Edenir De Onegreiros 3,20 3,60  6,80  6,80

 8  1416230  21/04/1988  Gerson Borga 2,40 4,20  6,60  6,60

 9  1422461  07/09/1991  Leomar Perovano 1,60 4,80  6,40  6,40

 10  1417230  07/06/1983  Ivanir Canonica 3,20 3,00  6,20  6,20

Operador de Máquinas Leves

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Prática Média final

 1  1415529  05/01/1976  Clodoaldo De Bortoli 2,60 4,80  7,40  10,00  8,70

Operador de Máquinas Médias e Pesadas

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Prática Média final

 1  1412990  10/11/1995  Andeson Moraes Arconti 2,60 4,80  7,40  9,50  8,45

 2  1413789  10/12/1992  Leonardo Roque Maffioletti 2,20 4,20  6,40  10,00  8,20

 3  1421725  05/01/1993  Leandro Jose Eleuterio 2,80 3,00  5,80  9,50  7,65

 4  1417152  17/05/1978  Joel Luiz Guarnieri 3,40 5,40  8,80  5,75  7,28

 5  1420193  26/02/1983  Joao Ivanor Do Prado 2,40 3,60  6,00  8,25  7,13

 6  1417897  06/06/1997  Renan Camuzzato 1,60 4,20  5,80  8,00  6,90

Professor de Arte

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Títulos Média final

 1  1421448  09/01/1977  Keila Verginia Maleske Dos Santos 2,40 2,60  5,00  1,00  4,20

Professor de Educação Física

Não há candidatos aprovados neste cargo

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE MACIEIRA

5

Professor de Geografia

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Títulos Média final

 1  1419633  16/05/1985  Jociane De Meira 2,00 3,00  5,00  0,00  4,00

Professor de Língua Estrangeira – Inglês

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Títulos Média final

 1  1417610  26/10/1992  Fabieli Aparecida Camuzzato 2,60 4,00  6,60  0,00  5,28

Professor de Pedagogia- Educação Infantil e Séries Iniciais

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Títulos Média final

 1  1420102  22/11/1981  Cristina Lazzarotti 2,40 3,80  6,20  3,00  5,56

 2  1418499  20/10/1991  Diego Luizlazari 2,60 3,80  6,40  2,00  5,52

 3  1423232  18/07/1974  Luciana Das Gracas Teles De Souza 1,40 4,40  5,80  2,00  5,04

 4  1423191  10/02/1972  Marlei Tomasi 2,00 3,20  5,20  2,00  4,56

 5  1422287  03/11/1982  Sirleia Passoni 2,00 3,00  5,00  2,00  4,40

Recepcionista

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  1419640  06/12/1999  Laressa Grahl Suldovski 2,80 5,20  8,00  8,00

 2  1421267  18/03/1995  Vinicius Anselmo 2,60 4,40  7,00  7,00

 3  1417728  04/03/1997  Giovana Santin 2,20 4,00  6,20  6,20

 4  1409366  18/10/1998  Leidiane Da Silva Dias 1,40 3,80  5,20  5,20

 5  1414413  30/07/1994  Maria Luiza Pessoa 1,60 3,40  5,00  5,00

Macieira, 27 de março de 2019.

ZELIR CITADIN

Prefeito Municipal